汉钠仪器（上海）有限公司 Hanna Instrument(Shanghai)Co.,Ltd 电话 Tel: (0)21-5663 5637 / 5775 Email:sales@hannainst-china.com
HI99300和HI99301是电导率、总溶
解固体和温度计，旨在满足制造和环境
测试协议中的要求。
为了提高精度，这些型号具有不同的电
导率范围，以涵盖从纯化水到微咸水的
应用。

仪表质量（带电池） 196 g (6.91 oz.)
外壳防护等级 IP67
订购信息
HI99300配有HI763063 pH/EC/TDS探头，内置温度传感器，DIN连接器和1m(3.3 ')电缆，
HI70031 1413μS/cm和HI70032 1382ppm校准溶液小袋，100 mL烧杯，1.5V AAA
电池(3)，仪表校准证书，探头校准证书，使用手册和HI710142坚固的手提箱。
HI99301配有HI763063 pH/EC/TDS探头，内置温度传感器，DIN连接器和1m(3.3 ')电缆
，HI70030 12880μS/cm和HI70038 6.44ppt校准溶液小袋，100mL烧杯，1.5V AAA
电池(3)，仪表校准证书，探头校准证书，使用手册和HI710142坚固的手提箱。